
25

چهارشنبه
1401
آبان

تاریخ
5

سال
بیستوهشتم

3503
روزنامه

شماره

صفحه سخنان مشهور
وقتی می خواهی موفقیت خود را ارزیابی کنی 

ببین چه را از دست داده ای که این را به دست آورده ای

دالایی لاما 

آگهى

آگهي تجدید مناقصه جمع آوری ، حمل، دفن زباله و تنظیفات شهری سطح شهر اقلید
نوبت اول : 1401/08/25                                                                                     نوبت دوم : 1401/09/02

شهرداری اقلید در نظر دارد نسبت به واگذاری اجرای عملیات جمع آوری ، حمل و دفن زباله و تنظیفات شهری سطح شهر اقلید  )مطابق با اسناد مناقصه 
( به مدت يكسال از طريق مناقصه عمومي زير نظر واحد خدمات شهری اقدام نمايد؛ لذا از كلیه اشخاص حقیقي و حقوقي كه دارای صلاحیت لازم از ادارات ذيربط مي 
باشند دعوت بعمل مي آيد جهت دريافت اسناد مناقصه و تحويل پیشنهادها حداكثر تا 10 روز پس از چاپ آگهي نوبت دوم به شهرداری اقلید مراجعه و يا از طريق تلفن 

های6-44552104  تماس حاصل فرمايند .
شرايط مناقصه :

-شهرداری در رد يا قبول پیشنهادات مختار است.
-به پیشنهاداتي كه فاقد سپرده باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

-هزينه  چاپ آگهي به عهده برنده مناقصه میباشد.
-ارائه سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ 4.500.000.000 ريال طبق اسناد مناقصه بصورت نقد واريز به حساب 0107313704004نزد بانک ملي  يا ضمانت نامه بانكي 

-سپرده نفرات اول تا سوم برابر مقررات در صورت انصراف به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
-ساير اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج مي باشد.                                                     1410048                                     39442

شهردار اقلید-   زارع درنیاني

آگهي مزایده مرحله دوم )نوبت اول: 1401/08/25 (، نوبت دوم : 1401/09/2 

شهرداری بالاده در نظر دارد طبق مجوز شماره 21 مورخ 1401/07/10 شورای محترم اسلامي شهر بالاده و به استناد آئین نامه مالي شهرداری 
نسبت به فروش يازده  قطعه زمین مسکوني طبق مشخصات و شرايط ذيل اقدام نمايد.

علاقه مندان محترم مي توانند پیشنهادات خود را ظرف مدت10 روز پس از نشر آگهي نوبت دوم در فرم مزايده، تکمیل و طي درخواست کتبي در 
پاکت سربسته به شهرداری تحويل نمايند.

پلاک مسکوني:

شماره پلاک   )تفکیکي غلامرضا رديف
زالیپور(

قیمت پايه هر متر مربع  )نظريه کارشناس متراژ
رسمي دادگستری (

3/000/000 ریال 189/11 متر مربع133

3/000/000 ریال 195/16 متر مربع 234

3/000/000 ریال 194/42 متر مربع335

3/000/000 ریال 193/68 متر مربع436

3/000/000 ریال 244/53 متر مربع537

3/000/000 ریال 244/53 مترمربع638

3/000/000 ریال 204/83 مترمربع730

3/000/000 ریال 241/09 مترمربع840

3/000/000 ریال 370/09 مترمربع941

متراژشماره پلاک ) تفکیکي رهام ملک زاده (رديف

4/000/000 ریال448/78 متر مربع130

4/000/000 ریال322/77 متر مربع231

 شرايط:
1- پیشنهاد دهنده بايستي 5% از قیمت  پايه  را به صورت وجه نقد به حساب سپرده شهرداری به شماره0110811420001 نزد بانک صادرات واريز 

نمايد.
2- كروكي ملك و مشخصات و قیمت پايه در فرم مزايده موجود مي باشد.

3- كلیه هزينه های سند نويسي، نقل و انتقال، دارائي، نشر آگهي و غیره برعهده برنده مزايده خواهد بود.
4- شهرداری در رد يا قبول يك و يا كلیه پیشنهادات مجاز و مختار خواهد بود.

5- پشت پاكتهای پیشنهادی شماره مزايده قید گردد.
6- پیشنهادات بايستي خوانا و بدون خط خوردگي بوده و به پیشنهادات مخدوش و مبهم و مشروط و فاقد سپرده بند يك ترتیب اثر داده نخواهد شد.

7- پس از تشكیل كمیسیون عالي معاملات در موعد مقرر و اعلام برنده مزايده، برنده مي بايست ظرف مدت 48 ساعت نسبت به انجام مراحل قانوني 
شامل مراجعه به شهرداری و محاسبه و واريز وجه به حساب درآمد شهرداری اقدام نمايد.

8- سپرده برندگان اول و دوم و سوم تا زمان واگذاری زمین در شهرداری ضبط خواهد شد.
 9- قیمت ملك فوق نقدا وصول خواهد شد.

10- علاقه مندان محترم مي توانند به منظور كسب اطلاعات بیشتر به امور مالي  شهرداری مراجعه ويابا شماره07142474091تماس حاصل نمايند.                                                    
39443                                           1409992

  فتح الله اردشیری - شهردار بالاده 

آگهي  تجدید مناقصه عمومي
1401-631

نوبت اول: 1401/08/24 سبحان                                                                             نوبت دوم: 1401/08/25طلوع
شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات بازسازی، بروز رساني، گارانتي و پشتیباني  7 دستگاه آسانسور منصوب در پارکینگ های طبقاتي هدايت، طالقاني، 
نشاط و ساختمان اداری معاونت حمل و نقل و ترافیک را مطابق شرح خدمات پیوست بهمراه اخذ تائیديه استاندارد، از طريق برگزاری مناقصه عمومي  
در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت ) ستاد( با شماره فراخوان 2001096688000162 به اشخاص  واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان 
دعوت به عمل مي آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت 
قبلي ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهي امضای الکترونیکي صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامي است 

ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 32304618  داخلي 226 آماده پاسخ گويي مي باشد.
-مبلغ برآورد: 42.567.674.372  ريال بر اساس فهارس بهاء ابنیه و تاسیسات برقي و تاسیسات مکانیکي پايه سال 1401 

-مدت قرارداد :   شروع قرارداد از تاريخ  انعقاد قرارداد جهت نصب و راه اندازی و اخذ تائیديه استاندارد  به مدت 12 ماه و جهت خدمات گارانتي و 
خدمات پشتیباني و سرويس و نگهداری دوره ای، بمدت 12 ماه از تاريخ اخذ تائیديه استاندارد هر دستگاه آسانسور مي ياشد.

-شرايط شرکت کنندگان: دارای  پروانه کسب از اتحاديه کشوری آسانسور و پله برقي ايران و پروانه طراحي و مونتاژ دارای اعتبار از سازمان صنعت 
معدن و تجارت استان فارس

-محل انجام کار :  سطح شهر شیراز
-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه  2.130.000.000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکي دارای اعتبار و قابل تمديد برای سه ماه ديگر  يا فیش واريزی نقدی 

به حساب سپرده 100805504742 با کد مرجع 102775 بانک شهربنام شهرداری شیراز
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکي اخذ مي گردد.
-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:15 روز شنبه مورخ 1401/09/05 از طريق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکي دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.
باشد. شرکت  تا ساعت 13:15 روز چهار شنبه مورخ 1401/09/16 مي  اسناد و مدارک در سامانه حداکثر  ثبت  پیشنهادات و  ارائه  -آخرين مهلت 
کنندگان مي بايست تا تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکي به آدرس شیراز-خیابان انقلاب-نبش خیابان هدايت-طبقه چهارم 

پارکینگ طبقاتي هدايت-معاونت حمل و نقل و ترافیک -واحد قراردادها تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايي پاکات: روز شنبه  ساعت   14:15  مورخ  19/ 1401/09 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات اداره کل حقوقي شهرداری 

شیراز مي باشد
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه مي باشد.

-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد مي گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری مي باشد.
-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهي و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده مي باشد.
-کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir مي باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                 1409749                                   39444
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز                                                                                                                              

آگهي مناقصه عمومي
الف- شرح مناصقه :

مناقصه گذار:دهیاری روستای مهرنجان از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون
موضوع مناقصه: بهسازی کوچه کوچه های شهید عبدالحمید بازيار.شهیدان اسکندری و شهید اسدالله توانا

شرح مختصر کار: 
  1- اجرای عملیات 7.100 متر مربع تسطیح و کوبیدن معابر فوق الذکر با تراکم حداقل 90درصد 

2-  تهیه و اجرای عملیات 900متر طول کانیو گذاری به عرض 50سانتي متر همراه با اجرای بتن مگر
3-تهیه و اجرای عملیات 4.200 متر مربع مخلوط ريزی به ضخامت هر لايه 15 سانتي متر با تراکم 90 درصد 

4-تهیه و اجرای عملیات 7.100 متر مربع بیس ريزی به ضخامت حداقل 10 سانتي متر با تراکم 100درصد 
5- تهیه و اجرای عملیات 4.200 متر مربع خريد و پخش بادامي به مقدار 300 تن   

6- اجرای عملیات 7.100 متر مربع قیرپاشي وآسفالت بصورت دستمزدی به ضخامت کوبیده شده حداقل 5سانتي متر با تراکم 100درصد  مطابق با اسناد . مدارک و 
استانداردها.           

جمعا به مبلغ14.886.900.000 ريال به حروف چهارده میلیارد و هشتصدوهشتادو شش میلیون نهصد هزار ريال . 
ضمنا اطلاعات تکمیلي در برگ مناقصه قید گرديده است.

ب-  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه :ارائه ضمانت نامه بانکي به شناسه ملي 14003482892  يا رائه فیش واريزی به حساب شماره 0107571629009 نزد بانک 
ملي بنام دهیاری روستای مهرنجان معادل 5% قیمت  پیشنهادی به مبلغ 750.000.000 ريال به حروف هفتصد وپنجاه میلیون ريال.

ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاريخ 1401/08/25 به مدت 10 روز کاری
محل دريافت اسناد مناقصه:فرمانداری کازرون-ساختمان بخشداری مرکزی-مسول امور مالي  آقای محمدرضا رضازاده  شماره تماس09176411520

نحوه خريد اسناد:واريز مبلغ 1.000.000 ريال به حساب شماره  0107571629009   نزد بانک ملي بنام دهیاری روستای مهرنجان.
مهلت و محل تحويل پیشنهادات :حداکثر تا پايان وقت اداری مورخ 1401/09/08 به مسول امور مالي دهیاری ها در محل بخشداری  مرکزی 

تاريخ بازگشايي پاکات:حداکثر 2 روز کاری پس از پايان مهلت تحويل پیشنهادات در محل ساختمان بخشداری مرکزی
شرايط مناقصه:

الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذيصلاح و  دارا بودن آگهي آخرين تغییرات شرکت
ب-ارائه فیش واريزی بند ج جهت تحويل اوراق مناقصه الزامي مي باشد.

ج-پس از بازگشايي پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکي به میزان 10%کل مبلغ قرارداد مي باشد
د- در صورتي که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها  به نفع دهیاری ضبط  مي گردد.

چ-هزينه درج آگهي ونقشه برداری  بعهده برنده مناقصه مي باشد
به پیشنهادات فاقد مهر و امضا .مخدوش. فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتي که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد و باطل مي باشد.

ضمنا کمیسیون معاملات در رد يا تايید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده17 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 
درج آگهي نوبت اول در مورخه 1401/08/25 و نوبت دوم مورخه 1401/09/05                                                         1410295                      39441

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140160311013000648-1401/08/03 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آباده تصرفات مالکانه بلامعارض محمد حسین نفر فرزند مرتضي بشناسنامه شماره 0 صادره از حوزه مرکزی 
آباده و بشماره ملي 2400056358-درخصوص ششدانگ يک درب باغچه به مساحت 1306 مترمربع تحت پلاک 9928/608 واقع در بخش 15 فارس 
شهرستان آباده اراضي شهر بهمن از مالکیت آقای مرتضي ايلیايي و حبیب اله و محمد علي مسعودی جهت اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 

نمايند. بديهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1401/08/25                                                                         تاريخ انتشار نوبت دوم:1401/09/10

39438                           226 م الف 

محسن مظفری نیا – رئیس ثبت اسناد آباده

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140160311013000698-1401/08/10 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آباده تصرفات مالکانه بلامعارض آقای میلاد دانا فرزند مهراب بشناسنامه شماره 35 صادره از حوزه مرکزی آباده 
و بشماره ملي 2411030924-درخصوص موازی 1540 سهم مشاع از 5243/20 سهم سهام ششدانگ يک قطعه زمین به مساحت کل 5243/20 مترمربع 
تحت پلاک 9928/745 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده اراضي شهر بهمن از مالکیت ورثه مرتضي قلي ايلیايي جهت اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1401/08/25               تاريخ انتشار نوبت دوم:1401/09/10          39429/1966937                    223 م الف 

محسن مظفری نیا – رئیس ثبت اسناد آباده

آگهي مزایده اجاره اماکن ورزشي اداره کل ورزش و جوانان فارس 
از آنجائیکه اداره کل ورزش و جوانان استان فارس قصد دارد تعدادی از اماکن ورزشي مشروحه ذيل واقع در سطح استان را در اجرای مفاد 
ماده 5 قانون الحاق برخي مواد به قانون تنظیم بخشي از مقررات مالي دولت )2( وديگر قوانین و آئین نامه ها و دستور العمل های اجرايي 
مربوطه به روش مزايده عمومي و بصورت اجاره به اشخاص حقیقي و حقوقي غیر دولتي واجد شرايط واگذار نمايد، بدينوسیله به اطلاع 
میرساند که متقاضیان در صورت تمايل به شرکت در مزايده بايستي پس از مطالعه و قبول شرايط اعلامي در سايت اداره کل ورزش و جوانان 
فارس به نشاني WWW. fars.msy.gov.ir  مدارک و اسناد موردنیاز را حداکثر تا پايان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ  1401/9/9به 
مسئول دبیرخانه ادارات ورزش و جوانان شهرستان های محل استقرار مکان ورزشي يا دبیرخانه اداره کل ورزش و جوانان فارس تسلیم و 

پس از ثبت در دبیرخانه مربوطه ،  رسید دريافت نمايند.
پیشنهادهای واصله در روز شنبه مورخ 1401/9/12رأس ساعت 10صبح در کمیسیون مزايده اماکن ورزشي استان  بازگشايي و شخص 
متقاضي يا نماينده قانوني وی با ارائه کارت شناسايي و معرفي نامه رسمي از طرف متقاضي مي توانند در جلسه مزايده واقع در اداره کل 

ورزش و جوانان استان شرکت نمايند.
 pdf لازم به ذکر است که متقاضیان مي بايست جهت دريافت  فرم های مربوطه و همچنین اطلاع از شرايط مزايده مي بايست از فايلهای

درج شده در آگهي مزايده در سايت اداره کل به نشاني WWW. fars. msy.gov.ir  اقدام نمائید .
39440                   1410434                                                                                                                                              

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر رای 140160311034004158 مورخه 1401/07/16 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای شهرام صادقي نیا فرزند علیرضا بشماره شناسنامه 
982 و ملي 2297531631 صادره از شیراز در ششدانگ يکباب انبار به مساحت 200 مترمربع پلاک فرعي 1328 از 2145 اصلي مفروز و مجزا شده از 
پلاک 3 فرعي از 2145 اصلي واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمي ابوالقاسم پايدار محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول:1401/08/10                       تاريخ انتشار نوبت دوم:1401/08/25          39315/1966857                      3082 م الف 

مصطفي علیخاني – رئیس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر رای 140160311034003565 مورخه 1401/06/13 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای رحمان درويشي فرزند حسنعلي بشماره شناسنامه 
5 و ملي 2452073717 صادره از فیروزآباد در ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 205/96 مترمربع پلاک فرعي 5551 از 2086 اصلي مفروز و 
مجزاشده از پلاک 4 فرعي از 2086 اصلي واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمي تیرانداز سیوشانسیان محرز گرديده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1401/08/10                                                                                   تاريخ انتشار نوبت دوم:1401/08/25

39314/1966856                         3081 م الف 

مصطفي علیخاني – رئیس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2


